

2007-11-21

LS 0707-0764

Landstingsstyrelsen

Anhållan om medel för upprustning av Konserthuset i Stockholm, etapp 6

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

ÄRENDET

Konserthusstiftelsen ansöker om medel för genomförande av slutetapp 6 avseende renovering och ombyggnad av Konserthuset i Stockholm, etapp 6.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att bevilja Stiftelsen Stockholms Konserthus ett räntefritt lån om 97 445 000 kronor avseende renovering och ombyggnad av Stockholms Konserthus.

Stockholms läns landsting har ett ansvar för fastigheten som Stiftelsen Stockholms konserthus bedriver sin verksamhet i. Landstinget har tillsett att upprustning av fastigheten skett under åren 1993-2002. Konserthusstiftelsen har därefter ytterligare investeringsbehov i fastigheten. Då fastigheten inte ägs av Stockholms läns landsting är kostnader för upprustning en kostnad och inte en investeringsutgift för landstinget. Landstingsstyrelsen anser att ett lån till Stockholms konserthusstiftelse kompletterat med ett utökad driftsbidrag ska användas för att amortera av lånet är en korrekt hantering avseende finansiering av upprustningsbehovet.

Chris Heister

Per-Inge Buskas

Bilagor

- 1 Konserthusstiftelsen skrivelse med underbilagor
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2007-06-20
2007-10-18

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Konserthusstiftelsen har i skrivelse den 20 juni 2007 (bilaga) ansökt om medel för genomförande av slutetapp 6 avseende renovering och ombyggnad av Konserthuset i Stockholm, etapp 6.

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 18 oktober 2007 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* bevilja Stiftelsen Stockholms Konserthus ett räntefritt lån om 97 445 000 kronor avseende renovering och ombyggnad av Stockholms Konserthus i enlighet med vad som angivits i direktörens utlåtande.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 21 november 2007.